

Pożyczka Pod Zastaw ? Prywatna I Poza Bankowa!

<http://www.pod-zastaw.com>

Potrzebujesz gotówki? Masz problemy finansowe? Masz negatywną historię kredytową? Jeżeli tak ? to Nasza propozycja jest idealnym rozwiązaniem dla Państwa. Z uwagi na zaostrzenie przepisów związanych z udzielaniem kredytów przez Banki, pożyczka prywatna po

Potrzebujesz gotówki? Masz problemy finansowe? Masz negatywną historię kredytową? Jeżeli tak ? to Nasza propozycja jest idealnym rozwiązaniem dla Państwa. Z uwagi na zaostrzenie przepisów związanych z udzielaniem kredytów przez Banki, pożyczka prywatna pod zastaw nieruchomości jest najlepszym rozwiązaniem! Można ją wziąć pod zastaw własnej nieruchomości tj. mieszkania, domu, działki budowlanej, rolnej lub lokalu użytkowego. Nasze rozwiązanie jest proste i szybkie w realizacji! Działamy na terenie całej Polski! Jakże są warunki udzielania pożyczek pod zastaw? Pożyczki pod zastaw nieruchomości przyznawane są do 40-50% wartości nieruchomości, a oprocentowanie bazowe jest najtańsze na rynku pożyczek prywatnych i wynosi już od 1,6% w skali miesiąca. Natomiast czas trwania umowy w zależności od potrzeb klienta może wynosić 3, 6 lub 12 miesięcy z możliwością wielokrotnego odnawiania. Napisz lub zadzwoń do nas po więcej szczegółów! Jakże korzyści płyną ze skorzystania z naszej oferty? Środki udzielane są niezależnie od sytuacji finansowej klienta ? wielkości zadłużenia i dochodów. Pożyczka tego typu ma charakter elastyczny, to znaczy kredytobiorca może regulować okres spłaty (wydłużyć jak i przyspieszyć) do swojej sytuacji finansowej. Dlatego też klient może spłacić kredyt całość lub dowolną część pożyczki w dogodnym dla siebie momencie. Formalności związane z podpisaniem umowy pożyczki odbywają się wyłącznie w określonej kancelarii notarialnej, gdzie uzgadniane są dodatkowe szczegóły m.in. forma wypłaty środków finansowych (gotówka lub przelew bankowy). A wszystko po to by wypłata środków nastąpiła niezwłocznie! Dodatkowe informacje Pożyczki tego typu udzielane są zarówno firmom, jak i osobom fizycznym oraz rolnikom. Nie interesuje nas historia kredytowa pożyczkobiorcy. Dlatego też nie weryfikujemy zdolności i historii kredytowej w BIK/BIG/BRKN oraz innych bazach. Dostosowujemy się do potrzeb klienta, dlatego też działamy na terenie całego kraju, proponując produkty z kilku źródeł finansowania, by Nasze oprocentowanie pozostało zawsze konkurencyjne w stosunku do innych pożyczkodawców. Istnieje możliwość zastosowania karencji w spłacie pożyczki. A co najważniejsze wypłata przyznanych środków następuje w terminie 48 godzin od daty dostarczenia wszystkich wymaganych dokumentów! Chcesz dowiedzieć się więcej szczegółów? Zajrzyj na Naszą stronę WWW: www.pod-zastaw.com. Skontaktuj się z nami telefonicznie: Marek Doniecki 48 530 979 140 lub drogą e-mail: pd.zastaw@gmail.com, pożyczki@pod-zastaw.com

Date utworzenia: 07-07-2011